
Pachet tipizate

I.D.: 45499722

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,00 RON - 828,00 RON

Descriere: Registru evid. doc primite 3 bucX18lei= 54 lei Registru evid. doc. expediate 3 bucX18 lei=54 lei Nota de plata 3 bucX10=30 lei Registru evidenta autorizatii 5 bucX18 Lei=90 lei Condica de prezenta (coperta caserata in piele rezistenta) 5 bucX65lei=325 lei Stampila registratura COD 4612 1bucX85=85 Stampila rotunda D30 mm cod 46030 2 bucX95 =190 lei Total =828 lei
